
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
04.09.2015             № 927                              г. Новошахтинск 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

     
О внесении изменений в  
постановление Администрации  
города от 31.10.2014 № 1356  
 
          
 В соответствии с постановлениями Правительства Ростовской области от 

28.06.2013 № 421 «О некоторых вопросах, связанных с организацией проведения капи-

тального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Ростов-

ской области» (приложение № 7), от 29.12.2014 № 895 «О внесении изменений в поста-

новление Правительства Ростовской области от 26.12.2013 № 803», от 06.08.2015 № 492 

«О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 

26.12.2013 № 803»  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
 1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города от 

31.10.2014 № 1356 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной 

программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах на 2015-2049 годы на территории города Новошахтинска на 2015 год» согласно 

приложению. 

 2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Адми-

нистрации города Новошахтинска в сети Интернет. 

 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Ад-

министрации города по вопросам ЖКХ и транспорта М.В. Солоницина. 

 
 
Мэр города                                                                                                  И.Н. Сорокин 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит: 
муниципальное казенное учреждение 
города Новошахтинска «Управление  
жилищно-коммунального хозяйства»  


